3.1.27 , Pintura EPóxi na cor
azal;
3.1.29. O hidrômetro
deverá estar provido de

frltros instalado a montante

do elemento de medição;

3,1.29. Deverá atender as

NBR 8194119,
N8R15538114, N8R16043
daABNTeaportaria
T55I2O22INMETRO;

Valor Total Da Proposta: R$ 26.800.000,00 (Vinte E Seis Milhões E Oitocentos Mil Reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias.

Prazo Para Entrega: 90 (noventa) dias.

Garantia: 12 (doze) meses.

Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data